MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1144/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MO. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 23 de maio de 20 18.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
à Indicação n° 1829/18, de autoria do Vereador GERSON DA FARMÁCIA, fomos
cientificados pela Coordenadoria Executiva de Obras Públicas da Secretaria Municipal
de Obras e Serviços Públicos, que as correções necessárias no pavimento do local
indicado foram executadas.

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

.... ,_..
' (S)

(A

N
~
(S)
(.Jl ....
"' c;;, ....
co
.:!:o
(So
""\I ....
-v
"!""•

RB. (G. 2• .92:3118)

-o
~ _,

~ = .
i
~

~
c->

~
;:;;:
Of'..;.;.

i